părţi de construcţie distincte fizic şi funcţional. 

2.7.Se indică termenul de garanție a lucrărilor 31 decembrie 2025. 

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 

3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 1538312.51lei MD 

(Unu milion cinci sute treizeci si opt mii trei sute douasprezece lei 51 bani)                                                         

(suma cu cifre şi litere)                                                                      

, inclusiv 256385.42TVA lei MD(Doua sute cincizeci si sase mii trei sute optzeci si cinci lei 42 

bani). 

(suma cu cifre şi litere)                                                                     

3.2.Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor –

[...]

d) documentația de execuție care lipsește sau este incompletă, conform listei-anexă nr. 3; 

e) instrucțiunile de exploatare și urmărire a comportării în exploatare a obiectivului au 

fost sau nu transmise proprietarului; 

g) valoarea obiectivului este de 1 538312.51lei MD(Un million cinci sute treizeci si opt 

mii treisute douăsprezece lei, 51 bani), conform listei-anexă. 

6.Cartea tehnică a construcției a fost prezentată după cum urmează: 

Capitolul A – Documentația de proiect a construcției: ; 

Capitolul B – Documentația privind execuția construcției; 

Capitolul C – Documentația privind recepția construcției;